关于邀请审计机构参选乳山乳华纸业有限公司
破产审计机构的公告
2020年1月10日，乳山市人民法院作出（2019）鲁1083破申8号民事裁定书，裁定受理申请人许光对乳山乳华纸业有限公司（以下简称乳华纸业公司）破产清算的申请，并于2020年1月14日作出（2020）鲁1083破2号决定书，指定山东齐鲁（威海）律师事务所担任乳山乳华纸业有限公司管理人（以下简称管理人）。
为积极推进乳华纸业公司破产清算工作，根据《中华人民共和国企业破产法》第二十八条之规定，管理人决定公开选聘审计机构对乳华纸业公司的资产进行破产专项审计。现将选聘审计机构的事项说明如下：
一、乳山乳华纸业有限公司简介
乳山乳华纸业有限公司成立于2001年8月14日，住所地乳山市南黄镇岭上村西。公司注册资本为1200万元，法定代表人为孙洪仁。
二、审计工作范围
1、对截止乳山市人民法院受理乳山乳华纸业有限公司破产案之日乳华纸业公司的资产、负债、股东权益状况等进行专项审计，并出具相应的审计报告。
2、管理人安排的其他财务相关工作。
三、参选审计机构的基本要求
1、依法在中华人民共和国境内注册设立，能够独立承担民事责任，具有相应的执业资质，正常执业年限在3年以上；
2、有固定的工作场所、健全的组织机构和完善的内部管理制度与质量控制体系；
[bookmark: _GoBack]3、参选机构注册会计师不少于6人（含6人）；
4、参选机构入选了人民法院审计机构备选名单，并且具备从事破产审计工作的经验，入选了人民法院破产管理人名册者优先；
5、参选机构及其从业人员近三年内未因执业、经营中故意或重大过失等受到行政机关、监管机构、人民法院或行业自律组织的处罚或处分；
6、与管理人、债权人、债务人或其相关人员不存在利害关系，或者其他可能影响作出公正判断的关系。
四、参选文件
参选机构应向管理人提交参选文件（一式两份）及与参选文件内容相对应的支持性文件。参选文件应当装订成册并加盖公章、密封并在密封处加盖公章。
参选文件应包含以下内容：
1、参选机构介绍（包括但不限于参选人主体资格、财务状况、职业责任险缴纳情况、获奖情况等）；
2、关于近三年在本行业内从事相关工作未受到政府部门给予不良记录或行政处罚，未被司法机关判处承担法律责任以及未受过惩戒和处分的声明；
3、参选机构入选人民法院审计机构备选名单、破产管理人名册的相关证明、参选机构从事破产专项审计工作的相关案例；
4、拟参与本项目的总负责人、主要人员名单和经验简历，以及能够投入本项目的专业人员（注册会计师）人数；
5、初步的服务方案及报价，收费是否可以协商以及最大折扣比例等事项；
6、服务承诺；
7、参选文件所需附件及资料：企业法人营业执照副本复印件、法定代表人的身份证明文件及身份证复印件、项目授权联系人及联系电话、通信地址等。
五、提交参选文件
1、参选机构应于2020年2月16日16时前向管理人提交参选文件，若邮寄送达参选文件，以邮件签收之日为提交参选文件之日；
2、参选文件接收：
联系人：王恩泽律师、张蓉蓉律师
联系电话：18660378968  15336307728
地址：威海市环翠区统一路402号406室
六：选聘方式
参选文件提交期届满后，管理人将组织评选小组对所有提交的参选文件进行评审，根据各参选机构条件择优选取最终的审计机构。待最终审计机构确定后，管理人将根据参选文件中的服务方案及报价与其签订专项审计服务合同。未被选聘的参选机构管理人不再另行通知。
乳山乳华纸业有限公司管理人
                                    2020年2月12日